

## مرگ بیش از ۶۰ هندی در طوفان

**دهلی نو:** تلفات انسانی طوفانی که از عصر روز یکشنبه مناطق شمالی، شمال غربی و جنوب هند را در نور دید به ۶۰ نفر افزایش یافت. مقامات هند اعلام کرده‌اند که ایالت‌های اوتار پرداش، اندرا پرداش، بنگال غربی و دهلی نوبیشترین تلفات و خسارات را از این طوفان متحمل شدند. بر اثر این طوفان هجده نفر در ایالت اوتار پرداش کشته و ۲۸ نفر دیگر مجروح شدند. این طوفان به ۳۷ ساختمان در این ایالت صدمه زده است. یوگی ادیتیانات، سروریزر ایالت اوتار پرداش از تمام مقامات درخواست کرده است تا به افراد آسیب‌دیده کمک‌های لازم را ارائه دهند. در ایالت بنگال غربی نیز دوازده نفر به‌دلیل بر خورد صاعقه به آنان کشته و پانزده نفر دیگر در مناطق مختلف این ایالت مجروح شدند. به گفته مقامات محلی حال چند تن از مجروحان طوفان وخیم گزارش شده است. به گفته پلیس بیشتر کشته‌شدگان در حال کار روی زمین‌های کشاورزی خود بودند که صاعقه به آنان بر خورد کرده است. مامتا بانجی، سروریزر ایالت بنگال غربی اعلام کرده است که دولت ایالتی به خانواده‌های جان‌باختگان کمک مالی ارائه خواهد کرد. همچنین یازده نفر در ایالت اندرا پرداش به دلیل طوفان و رعد و برق جان خود را دست داده‌اند. به گفته مقامات محلی در ایالت تلانگانا پنج نفر به دلیل وقوع طوفان گرد و خاک و بر خورد صاعقه کشته شده‌اند. همچنین طوفان در دهلی نو سبب کشته شدن پنج نفر و زخمی شدن یازده نفر دیگر شد. طوفان همچنین سبب توقف پروازها در فرودگاه بین‌المللی ایندرا گاندی تا یک ساعت شد و بیش از ۷۰ پرواز از این فرودگاه به سایر فرودگاه‌ها در شهرهای دیگر منتقل شد. سازمان هواشناسی هند پیش‌بینی کرده است که طوفان‌های شدید در سرتاسر شمال و شمال غرب هند تا چند روز آینده ادامه داشته باشد؛ همچنین این طوفان حرکت مترو در دهلی نو را متوقف کرد که به دلیل آن مسافران در مناطق مختلف این شهر بیش از ۴۵ دقیقه در قطارها و ایستگاه‌های مترو سراسر گردان ماندند. همچنین بسیاری از درختان در پایتخت از ریشه در آمد و شاخه‌های بسیاری از آن‌ها شکسته شد که این امر سبب مسدود شدن تعدادی از مسیرهای این شهر شد.

## وقوع حادثه خونین در زنجان



**نسل فردا:** رئیس پلیس‌را استان زنجان گفت: بر اثر برخورد یک دستگاه خودرو سواری پراید با وانت پیکان در شهرستان ایجرود، سه نفر کشته و دو نفر مجروح شدند. سرهنگ علی اصغر شیرمحمدی اظهار کرد: در پی اعلام یک قفره تصادف فوتی در شهرستان ایجرود، بلافاصله مأموران به محل مورد نظر اعزام شدند و مشاهده کردند که یک دستگاه پراید با یک دستگاه وانت پیکان برخورد کرده است. وی افزود: در این حادثه، راننده و سرنشین پراید و یک سرنشین وانت پیکان در دم فوت کردند و دو سرنشین دیگر نیز مجروح و به بیمارستان منتقل شدند. وی با بیان اینکه علت این حادثه در دست بررسی است، به رانندگان توصیه کرد: عجله و شتاب بی‌مورد هنگام رانندگی خودداری کنند و برای حفظ سلامتی خود و همسفران به قوانین رانندگی احترام بگذارند.

## حوادث Accidents

NasleFarda.net

naslefardanews

naslfarda

۵

چهارشنبه ۲۶ اردیبهشت ۱۳۹۷  
سال بیست و ششم / شماره ۵۶۸۰  
وی ۱۶ / ۲۰۱۸ / ۲۹ شعبان ۱۴۲۹

به دنبال اجرای طرح مرصاد ۲ در پلیس اصفهان صورت گرفت:

# دوربین آنلاین در لباس پلیس عملیات



یلدا توکلی / گروه حادثه

tavakoli.yalda11@gmail.com

**نیروی انتظامی، مبارزه با کالای قاچاق را در اولویت خود قرار داده است. اولویت دیگر مبارزه با مواد مخدر است و باید همه با این ابر آسیب با جدیت مقابله کنیم. اولویت دیگر پیشگیری از سرقت و کشف جرم است که مرصاد ۲ برای تحقق این سه اولویت طراحی شده و...**

استانداردسازی رفتار مأموران خود داشته که رانندگی این دوربین در این خصوص کمک زیادی خواهد کرد. مأموریت دیگر دوربین این است که اگر شهروندان یا مأموران پلیس شکایت کنند، با این دوربین حقیقت بهتر مشخص می‌شود؛ همچنین این دوربین با امکان آنلاین و آفلاین در بخش کشف جرم کمک زیادی می‌کند.

**استفاده از کواد کوپترها در کوراه‌ها برای شناسایی قاچاقچیان**

فرمانده نیروی انتظامی استان اصفهان از کواد کوپتر به عنوان یکی دیگر از امکانات ویژه پلیس نام برد و افزود: کواد کوپترها نیز کمک می‌کنند تا در کوراه‌ها برای کشف و شناسایی قاچاقچیان عملیات با سرعت بیشتری صورت گیرد. وی متذکر شد: در حوزه مبارزه با سارقان و مقابله با مال‌خران نیز این طرح ایفای نقش دارد.

**استفاده از ۱۲ مأمور در مرصاد عملیاتی می‌شود**

وی پیشگیری از سرقت و افزایش قدرت علمی کشف جرم را دیگر اولویت پلیس برشمرد و تصریح کرد: برای تحقق این اولویت‌ها عملیات مرصاد ۲ در سلسله فعالیت‌های قرارگاه اقدام و عمل تعریف شده است. این مقام مسئول با توجه به نام‌گذاری

**با این دوربین حقیقت بهتر مشخص می‌شود**

از این پس لباس پلیس‌های عملیاتی مجهز به دوربین می‌شود، دوربینی که قابلیت این را دارد که به صورت آنلاین عمل کند یا به صورت آفلاین به ضبط بپردازد. سردار مهدی معصومی، فرمانده نیروی انتظامی استان اصفهان در رونمایی از آخرین اکتشافات کالای قاچاق و مواد مخدر در قرارگاه عملیاتی «اقدام و عمل» در رابطه با این دوربین‌ها گفت: دو نوع تجهیزات جدید در مأموریت انتظامی استان اصفهان در سال جاری به خدمت گرفته شده که یکی دوربین لبه است و تعدادی از مأمورین عملیاتی از آن استفاده خواهند کرد و در فازهای بعد تا پایان سال همه مأموران عملیاتی از این مورد استفاده می‌کنند. معصومی یادآور شد: نیروی انتظامی برنامه‌های مختلفی برای

# نیروفا

## مرگ ۲ نفر بر اثر وقوع سیل در خراسان جنوبی



**نسل فردا:** مدیرکل مدیریت بحران استانداری خراسان جنوبی گفت: بارش‌های رگباری و جاری شدن سیلاب ۳۱۱ حادثه دیده، چهار مفقودی و دو کشته بر جا گذاشت. سیدابوالحسن میرجلیلی افزود: بر اثر این بارندگی‌ها همراه با وزش باد شدید چهار شهرستان بیرجند، درمیان، زیرکوه و سریشه دچار سیلاب شدند. وی گفت: هر چهار مفقودی با تلاش نیروهای امدادی پیدا شدند؛ ولی دو نفر از آنان جان باختند. وی اظهار کرد: با توجه به هشدارهای سازمان هواشناسی و مدیریت بحران کشور ۳۹ تیم امدادی و عملیاتی به دستور استاندار در حالت آماده باش قرار گرفتند. میرجلیلی گفت: بر اثر سیلاب در این چهار شهرستان ۳۲ منزل مسکونی در گیر آب گرفتگی و بیست و هفت خودرو گرفتار سیلاب شدند.

ایران

## مه‌آتش سوزی

### پتروشیمی آبادان

**نسل فردا:** مدیر روابط عمومی پتروشیمی آبادان با اشاره به وقوع آتش سوزی در واحد شماره ۷۰۰ پی وی سی این شرکت گفت: آتش سوزی با سرعت عمل واحدامینی مه‌آتش شد. محسن کعب عمیر اظهار داشت: در پی وقوع آتش سوزی واحد ایمنی، بهداشت و محیط‌زیست شرکت برای خاموش کردن آتش به سرعت وارد عمل شد و از سرایت آن به سایر واحدهای تولیدی جلوگیری کرد. وی گفت: تولید فرآورده‌های پتروشیمی در واحدهای مختلف این شرکت از سر گرفته شده و روند تولید ادامه دارد. مدیر روابط عمومی پتروشیمی آبادان اظهار داشت: این حادثه تلفات جانی نداشت و کارشناسان در حال بررسی علت آتش سوزی و بر آورد میزان خسارت هستند. منابع غیر رسمی از مصدومیت چهار کارگر در این آتش سوزی خبر دادند.

## دستگیری عامل اخاذی

### ۱۲۰ میلیون ریالی در اصفهان

**نسل فردا:** فردی که با به‌دست آوردن فیلم‌ها و تصاویر خصوصی یکی از شهروندان او را تهدید به انتشار آن‌ها در فضای مجازی می‌کرد توسط

مأموران پلیس فتای استان شناسایی و دستگیر شد. سرهنگ سیدمصطفی مرقضوی، رئیس پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات فرماندهی انتظامی استان اصفهان با اعلام این خبر اظهار داشت: در پی شکایت یکی از شهروندان مبنی بر اینکه فردی فیلم‌ها و تصاویر شخصی او را به‌دست آورده و از او درخواست مبلغ ۱۲۰ میلیون ریال کرده تا آن‌ها را در فضای مجازی منتشر نکند، بررسی مأموران در دسترس کار این پلیس قرار گرفت. سرهنگ مرقضوی عنوان داشت: با توجه به اینکه فیلم‌های به‌سرقت رفته کاملاً خصوصی و محرمانه بوده لذا کار شناسان این پلیس سرعاً تحقیقات خود را در فضای مجازی آغاز کردند که در نهایت شناسایی و با اعزام اکیبی از مأموران این پلیس در مخفیگاه خود دستگیر شد. وی افزود: متهم در مواجهه با مدارک و مستندات این پلیس به بزه انتسابی اقرار و انگیزه خود را سودجویی و کسب منفعت بیان کرد.

## قارچ سمی ۱۸ زنجان را راهی بیمارستان کرد

**نسل فردا:** رئیس مرکز مدیریت حوادث و فوریت‌های پزشکی زنجان با اشاره به اینکه هجده نفر از اهالی ماهشان این استان بر اثر مصرف قارچ سمی مسموم شدند، گفت: حال تعدادی از این افراد وخیم گزارش شده است. وی افزود: هجده نفر از اهالی ماهشان که به علت مصرف قارچ سمی دچار مسمومیت شده بودند، برای درمان به بیمارستان رازی این شهر مراجعه کردند. وی یادآوری کرد: متأسفانه اقدامات درمانی برای مسموم‌شدگان اثربخش نبود که برای رسیدگی بیشتر به بیمارستان اعزام شدند. جعفری اظهار داشت: با وجود کارهای درمانی حال تعدادی از آنان چندین ضایعاتیخ‌نشست.

## مادافوروشان حشیش و انسایی دستگیر شدند

**نسل فردا:** رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران بزرگ از دستگیری توزیع کنندگان اینترنتی مواد مخدر با ۲۵ کیلوگرم حشیش با اقدامات انجام شده متهم در منطقه ولنجک شناسایی و دستگیر شد. این فرد در بازجویی‌های انجام شده آشکارا به ارتکاب جنایت اعتراف و علت آن را اختلاف مالی ۴۲۰ میلیون تومانی اعلام کرد.



عکس: سهرورد/نسل فردا

کرد و گفت: در عملیاتی شدن این طرح، در حوزه قاچاق کالا با تجهیز حدود ۸۰ تیم عملیاتی تمام ورودی‌های استان مورد رصد قرار گرفت و بالغ بر هشت میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان کشفیات سرقت و کشف جرم است که مرصاد ۲ برای تحقق این سه اولویت طراحی شده است. البته اسامی ۱۲ مرصاد تعریف شده است.

سال جاری اذعان داشت: نیروی انتظامی مبارزه با کالای قاچاق را در اولویت خود قرار داده است. اولویت دیگر مبارزه با مواد مخدر است و باید همه با این ابر آسیب با جدیت مقابله کنیم. اولویت دیگر پیشگیری از سرقت و کشف جرم است که مرصاد ۲ برای تحقق این سه اولویت طراحی شده است. البته اسامی ۱۲ مرصاد تعریف شده است.

**کواد کوپترها کمک می‌کنند تا در کوراه‌ها برای کشف و شناسایی قاچاقچیان عملیات با سرعت بیشتری صورت گیرد**

**کشف هزار و ۵۰۰ کیلوگرم انواع مواد مخدر**

وی به اجرای طرح مرصاد ۲ بیشتر اشاره



## حوادث ویژه

### قاتل جوان تهرانی گرفتار شد

**نسل فردا:** عامل تیراندازی مرگبار تهران به دام افتاد. معاون مبارزه با جرائم پلیس آگاهی تهران بزرگ از دستگیری فردی خبر داد که در آخرین روزهای سال گذشته به ضرب گلوله اقدام به قتل یکی از اقوام خود در محدوده بازار تهران کرده بود. حوالی ساعت پانزده روز ۲۸ اسفندماه سال گذشته خبری در خصوص تیراندازی به سامانه ۱۱۰ اطلاع داده شد و پس از آن مأموران پلیس در محل حاضر و متوجه شدند که فردی با شلیک گلوله اقدام به قتل فردی کرده و از محل متواری شده است. وی با بیان اینکه متهم به قتل با شلیک دو گلوله مقتول را به قتل رسانده بود، گفت: سرانجام با اقدامات انجام شده متهم در منطقه ولنجک شناسایی و دستگیر شد. این فرد در بازجویی‌های انجام شده آشکارا به ارتکاب جنایت اعتراف و علت آن را اختلاف مالی ۴۲۰ میلیون تومانی اعلام کرد.

### شناسایی مأموران قلابی در ارومیه

**نسل فردا:** فرمانده نیروی انتظامی ارومیه از دستگیری سه مرد که با جعل عنوان مأموران امنیتی از مردم استان اخاذی می‌کردند، خبر داد. سرهنگ حسین صمدپور افزود: در پی شکایت یکی از شهروندان مبنی بر اخاذی سه مأمور نمازی، اقدام به قتل یکی از اقوام خود در محدوده بازار تهران کرده بود. حوالی ساعت پانزده روز ۲۸ اسفندماه سال گذشته خبری در خصوص تیراندازی به سامانه ۱۱۰ اطلاع داده شد و پس از آن مأموران پلیس در محل حاضر و متوجه شدند که فردی با شلیک گلوله اقدام به قتل فردی کرده و از محل متواری شده است. وی با بیان اینکه متهم به قتل با شلیک دو گلوله مقتول را به قتل رسانده بود، گفت: سرانجام با اقدامات انجام شده متهم در منطقه ولنجک شناسایی و دستگیر شد. این فرد در بازجویی‌های انجام شده آشکارا به ارتکاب جنایت اعتراف و علت آن را اختلاف مالی ۴۲۰ میلیون تومانی اعلام کرد.

### ربانندگان بازرگانان عراقی در چنگال پلیس البرز

**نسل فردا:** جانشین فرمانده انتظامی البرز از دستگیری ربانندگان دو تاجر تبعه عراقی در کمتر از چهار ساعت در این استان خبر داد. در پی اعلام آدم‌ربایی دو تبعه کشور عراق طبق اظهارات شاکیان مشخص شد که گروهی از شرکای تجاری آنان هستند که در پی تماس تلفنی افراد ناشناس و ملاقات حضوری در تهران به اتفاق آنان به رستورانی مراجعه و از آن پس گوشی تلفن‌شان خاموش است. روز بعد از حادثه فرد ناشناسی با آنان تماس گرفته و اعلام می‌کند که برای آزادی‌شان باید مبلغ سه میلیارد ریال پرداخت کنند؛ در غیر این صورت گروهی که با آنها در تماس هستند، در نهایت با راهنمایی پلیس پس از چندین روز مرله قرار ملاقات طرفین و حضور گروه گانگنیران برای دریافت پول، مأموران بلافاصله به مکان مورد نظر اعزام و با دستگیری شش آدم‌ربا، دو گروه را در صحت و سلامتی کامل آزاد کردند.

### قاچاقچیان انسان در چنگال پلیس گمرک

**نسل فردا:** مأموران گمرک ایران از ابتدای اسامال با بیست عملیات بررسی کامیون‌ها و تریلرها، ۶۹ نفر را که به صورت قاچاق قصد خروج از کشور داشتند، بازداشت کردند. مأموران در هجدهمین عملیات مبارزه با قاچاق، از یک دستگاه تریلر ترکیه‌ای با بار کتجدو دو نفر تبعه از کشورهای همسایه و یک نفر ایرانی را کشف و دستگیر کردند؛ همچنین مأموران گمرک بازرگان در عملیات مجزا از دو محموله جداگانه ده نفر را کشف و دستگیر کردند. بر اساس این گزارش، مأموران گمرک در یک بار ترانزیت شمش روی از مبدأ ترکمنستان به مقصد ترکیه پنج نفر را کشف کردند. در عین حال در عملیات دیگر، مأموران گمرک بازرگان با استفاده از دستگاه‌های کنترلی چون ایکس‌ری توانستند از یک کامیون ترانزیت پنبه، پنج تبعه بنگلادشی را کشف کنند. این افراد می‌خواستند از ترکمنستان به ترکیه بروند.

### عابران پیاده قربانیان تصادف‌های خونین

**شماره ۱۱۰:** رئیس اداره تصادفات پلیس راهنمایی و رانندگی تهران بزرگ اعلام کرد که ۴۸ درصد از جانباختگان حوادث ترافیکی در پایتخت عابران پیاده بودند. سرهنگ احسان مؤمنی با اشاره به سهم عابران پیاده در میان جانباختگان حوادث ترافیکی، به ویژه در شهرها اشاره می‌کند و افزود: در تهران بزرگ نیز ۴۸ درصد از متوفیان حوادث رانندگی در سال ۹۶ عابران پیاده بودند. وی با اشاره به مهم‌ترین دلایل مرگ عابران پیاده در تصادفات، رانندگی خاطرنشان کرد: در بارعایت یکسری نکات به راحتی می‌توان از وقوع بسیاری از این تصادفات جلوگیری کرد و بر همین اساس عابران پیاده باید توجه داشته باشند که در خیابان‌های فاقد پیاده‌رو در جهت خلاف و وسایل نقلیه حرکت کنند تا بتوانند



رانندگی تهران بزرگ با تأکید بر اینکه هنگام عبور از عرض خیابان به‌هنگام عبور نباید از عابران پیاده باید صبر کنند تا پس از حرکت اتوبوس، اقدام به تردد کنند و در تقاطع‌ها نیز با سبز شدن چراغ عابر پیاده ادامه مسیر بدهند مؤمنی تصریح کرد: این هشدارها و توصیه‌ها ممکن است ساده و پیش‌یافته به نظر برسند اما متأسفانه بیشتر جانباختگان حوادث رانندگی به دلیل عدم رعایت همین موارد جان خود را از دست داده‌اند.

خودروهایی را که از روبه‌رو در حال حرکت هستند، ببینند.

### رنگ‌روشن استفاده کنند

رئیس اداره تصادفات پلیس راهنمایی و رانندگی تهران بزرگ اضافه کرد: همچنین عابران باید در تاریکی شب لباسی بپوشند که رانندگان عبوری بهتر آنان را ببینند و حتی المقدور از لباس و کفش بازتابنده نور و رنگ روشن استفاده کنند و در هنگام تاریکی هوایز از قسمت‌های روشن وزیر نور چراغ‌های خیابان عبور کنند تا رانندگان بتوانند آنان را به خوبی تشخیص بدهند. مؤمنی با بیان اینکه در هنگام عبور از تقاطع‌ها باید مراقب خودروهایی بود که گردش به چپ یا راست می‌کنند، اظهار کرد: به هیچ عنوان نباید در حاشیه بزرگ راه‌ها و معابری که سرعت خودروها بالاست، پیاده‌روی کرد و در گذرگاه‌های عرضی و دارای جزیره میانی باید عبور از خیابان به‌صورت دو مرحله‌ای

مریم یادگاری / گروه حادثه

myadegari@gmail.com

**به هیچ عنوان نباید در حاشیه بزرگ راه‌ها و معابری که سرعت خودروها بالاست، پیاده‌روی کرد و در گذرگاه‌های عرضی و دارای جزیره میانی باید عبور از خیابان به‌صورت دو مرحله‌ای انجام شود.**

**۴۸ درصد از جانباختگان را عابرها تشکیل می‌دهند**

رئیس اداره تصادفات پلیس راهنمایی و رانندگی تهران بزرگ اعلام کرد که ۴۸ درصد از جانباختگان حوادث ترافیکی در پایتخت عابران پیاده بودند. سرهنگ احسان مؤمنی با